АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019                                       № 1287
О продлении ООО «Южные строительные технологии» разрешения на строительство
На основании заявления генерального директора ООО «Южные строительные технологии» Александрова И.Н. от 26.07.2019 о продлении разрешения на строительство № 61-301-289-2017 от 14.11.2017 многоквартирного жилого дома со встроенными офисными помещениями и подземной автостоянкой по адресу: Ростовская область, г. Азов, ул. Ленинградская/О.Кошевого, 135/4, ул. Ленинградская, 133, в соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия разрешения на строительство № 61-301-289-2017 от 14.11.2017 многоквартирного жилого дома со встроенными офисными помещениями и подземной автостоянкой по адресу: Ростовская область, г. Азов, ул. Ленинградская/О.Кошевого, 135/4, ул. Ленинградская, 133, до 12.03.2020.
2. Главному архитектору Ковтунову Ф.Ф. продлить ООО «Южные строительные технологии» разрешение на строительство № 61-301-289-2017 от 14.11.2017 многоквартирного жилого дома со встроенными офисными помещениями и подземной автостоянкой по адресу: Ростовская область, г. Азов, ул. Ленинградская/О.Кошевого, 135/4, ул. Ленинградская, 133, до 12.03.2020.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора Ковтунова Ф.Ф.
Глава администрации

города  Азова                                                                В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                           О.Ю. Натан

Постановление вносит
отдел по строительству и архитектуре